terça-feira, 17 de maio de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

         PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
       Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
   CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
           E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
               CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DO DISTRATO Nº 020/2022 RELATIVO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 111/2022

CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL –
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75
CONTRATADO – SAMUEL OLIVEIRA LOPES, CPF nº 000.334.875-02.
DO OBJETO – O presente Distrato tem por objeto a rescisão do Contrato nº 111/2022,
de prestação de serviços de serviços no lançamento de informações contábeis,
compreendendo o lançamento de receitas e despesas no sistema de contabilidade do
Município de Cordeiros.
DO FUNDAMENTO LEGAL – Cláusula Décima Sétima do Contrato nº 111/2022 e
artigos 137 e 138, da Lei nº 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA – 17 de maio de 2022
DELCI ALVES LUZ, Prefeito Municipal;
SAMUEL OLIVEIRA LOPES, Contratado

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29798CA0D4101B71150F85EFD85EA8E8

		2022-05-17T11:34:05-0300